l’ SunOne

Nombre: BOYZO ALANIZ JOSE DOMINGO Teléfono: 4432180143

Potencia: 7.08 kW Fecha: 29 de Abril de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 155111100377
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,704 kWh prom. y pagas a CFE $ 7,700
TU PRODUCCIONCON {12  PANELES  1701kwh y pagas a CFE $68
TE AHORRARI-'\599.12 % AL BIMESTRE $7,632 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.4 ANOS 590 W 12 33.6 m° 4.5%




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 29 de Abril de 2025 14 de Mayo de 2025

FolioNo #20250074

BOYZO ALANIZ JOSE DOMINGO

Tel: 4432180143
Email:
Cant. Concepto Precio Total

12 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 7 kW
. ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|

Subtotal $110,400.00

TOTAL (MXN) $110,400.00

* SE REQUIERE ACTUALIZACION DE RMU ANTE CFE

* ES NECESARIO CONTAR CON SERVICIO DE 220 V

* NO INCLUYE MODIFICACIONES,ELECTRICAS,HIDRAULICAS,0BRA CIVIL,ETC.

* INCLUYE TRAMITE DE INTERCONEXION ANTE CFE

* DOCUMENTACION NECESARIA PARA TRAMITE DE INTERCONEXION: INE TITULAR DEL SERVICIO,ULTIMO RECIBO
DE CFE PAGADO Y ACTUALIZADO,CARTA PODER A NOMBRE DEL GESTOR.

* TIEMPO DE EJECUCION 4 DIAS HABILES CON CONDICIONES CLIMATOLOGICAS FAVORABLES

* PAGOS: 70 % DE ANTICIPO,30% RESTANTE EL DIA QUE SE TERMINE LA INSTALACION DEL PROYECTO

@ 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pagocte a CFE Bencfcofis Anual Total Acumulado
1 $ 46,202.00 $ 408.00 $0.00 $ 45,794.00 $ 45,794.00 $-64,606.00
2 $ 47,588.06 $ 420.24 $0.00 $ 47,167.82 $ 47,167.82 $-17,438.18
3 $ 49,015.70 $432.85 $0.00 $ 48,582.85 $ 48,582.85 $ 31,144.67
4 $50,486.17 $445.83 $0.00 $50,040.34 $50,040.34 $ 81,185.01
5 $52,000.76 $ 459.21 $0.00 $ 51,541.55 $ 51,541.55 $132,726.57
6 $53,560.78 $472.98 $0.00 $53,087.80 $53,087.80 $185,814.36
7 $55,167.60 $487.17 $0.00 $54,680.43 $54,680.43 $240,494.79
8 $56,822.63 $501.79 $0.00 $56,320.84 $56,320.84 $296,815.64
9 $58,527.31 $516.84 $0.00 $58,010.47 $58,010.47 $ 354,826.11
10 $ 60,283.13 $532.35 $ 0.00 $59,750.78 $59,750.78 $ 414,576.89
1 $ 62,091.62 $548.32 $0.00 $ 61,543.31 $ 61,543.31 $ 476,120.20
12 $ 63,954.37 $564.77 $0.00 $ 63,389.61 $ 63,389.61 $539,509.80
13 $ 65,873.00 $581.71 $0.00 $ 65,291.29 $ 65,291.29 $ 604,801.10
14 $67,849.19 $599.16 $ 0.00 $ 67,250.03 $ 67,250.03 $ 672,051.13
15 $69,884.67 $ 617.14 $0.00 $69,267.53 $ 69,267.53 $741,318.66
16 $71,981.21 $ 635.65 $0.00 $ 71,345.56 $ 71,345.56 $ 812,664.22
17 $ 74,140.65 $ 654.72 $0.00 $73,485.93 $73,485.93 $ 886,150.15
18 $76,364.87 $674.36 $0.00 $ 75,690.50 $ 75,690.50 $ 961,840.65
19 $ 78,655.81 $694.59 $ 0.00 $77,961.22 $77,961.22 $1,039,801.87
20 $ 81,015.49 $715.43 $0.00 $ 80,300.06 $ 80,300.06 $1,120,101.93
21 $ 83,445.95 $736.89 $0.00 $ 82,709.06 $ 82,709.06 $1,202,810.99
22 $ 85,949.33 $759.00 $ 0.00 $ 85,190.33 $ 85,190.33 $1,288,001.32
23 $ 88,527.81 $781.77 $0.00 $ 87,746.04 $ 87,746.04 $1,375,747.36
24 $ 91,183.64 $ 805.22 $0.00 $90,378.42 $90,378.42 $1,466,125.78
25 $93,919.15 $829.38 $0.00 $ 93,089.77 $93,089.77 $1,559,215.55

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto $110,400.00 Il Ahorro acumulado anual $
1,600,000
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SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kih
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic
Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 2,065.0 2,313.0 1,865.0 1,646.1 1,636.4 2,062.1
Consumo actual 1,885.0 1,646.0 1,595.0 1,666.0 1,733.0 1,698.0
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